关于开展向“农村书屋”捐书活动的通知

各学院团委：
为缓解广大农村农民群众买书难、看书难的问题，进一步推动“农村书屋”建设，校团委决定在全校范围内开展向“农村书屋”捐书活动，鼓励全校师生积极捐书，具体通知如下：

一、捐书对象

全校师生

二、图书去向

农村书屋

三、捐书要求

1、书籍要由正规出版社出版，内容积极健康，适合广大农民、青少年阅读（包括书籍和杂志），不要捐教科书。

2、捐书种类

（1）综合类，包括哲学类、政治法律类、社会科学类、农业科技类、历史地理类、经济与管理类、综合学术类、文学艺术类、教育类、家庭生活与健康类、少儿读物类、工具类。

（2）农业类，包括设施农业类、果茶花卉类、大田农作物类、畜牧养殖类、水产养殖类、农业标准化类、农村法律法规类。

四、时间安排

1、4月13日，2012级、2013级和2014级全体在校生；

2、6月13日、14日，2011级全体在校生。
五、活动要求

1、精心组织，狠抓落实。号召广大同学积极参加此次捐书活动中来，要发挥优秀团干部、团员青年的模范带头作用，多捐书、捐好书，并保障捐赠图书的完好、整洁。
2、以学院为单位将所捐图书整理汇总后统一上交，本部交至西礼堂一楼校团委办公室，南校交至图信楼一楼南校区学生会办公室，明细表以Excel表格形式发送到sdautuanwei@163.com邮箱。
                                校团委
二〇一五年四月七日
附表：
捐书类别数量明细

学院：

	序号
	图书类别（具体到小类别，如哲学类）
	数量

	合计

杂志：        本
PAGE
- 2 -